平成２９年３月１４日

ＰＴＡ・１年生及び２年生会員各位

杉並区立泉南中学校

校       長 風見  章

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 石坂 督予

選 考 委 員 長 髙橋アヅサ

２年学級委員長 小野 美苗

１年学級委員長 古家 直美

平成２９年度ＰＴＡ委員会委員選出について

日頃より、本校のＰＴＡ活動に、ご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、標記のことについて、ＰＴＡ本部役員総括のもと、選考委員会が学級委員会と

連携し、下記により実施いたしますので、ご協力くださるようお願い申し上げます。

記

１ 選出日時：平成２９年４月１４日（金）第１回保護者会終了後

２ 回答書の提出期限：平成２９年３月１６日（木）厳守

※ このお知らせに添付した封筒の表面に、クラス・生徒氏名・保護者氏名を記入し、

「平成 29年度ＰＴＡ委員会委員選出回答書」を、クラス担任を通じて提出ください。

３ 選出対象・人数のほか選出方法：次により行いますので、ご理解ご対応ください。

（１）選出予定の委員会及び人数

①学級委員会：クラスごとに２名

②広報委員会：学年ごとに３名

③教養委員会：学年ごとに３名

④校外生活委員会：学年ごとに３名

⑤選考委員会：学年ごとに３名

※学級委員会以外の委員は、同じクラスから複数名を選出することが可能です。

（２）委員に立候補いただける会員は、回答書に記入ください。

（３）本部役員、各委員会の長及び副長経験者（各委員会の状況により他の役職を含む）

は、次年度役員候補者について、本人の申告により辞退することができます。

（４）選出は、協議により選出しますが、決定に至らない場合は、くじ引きとなります。

（５）当日欠席の会員分は、学級委員が代理でくじを引きます。

（６）欠席の会員にくじが当たった場合は、その場で電話連絡します。

（７）後日、委員の互選により委員会委員長、副委員長、書記、会計を選出します。

４ 問い合わせ先 選考委員長 髙橋アヅサ（080-5005-9622）

以  上

平成２９年度ＰＴＡ委員会委員選出 回答書 【会員控用】

１ ＰＴＡ委員会委員選出（第１回保護者会終了後に開催、どちらかに○を付してください。）

         出  席   ・   欠  席

※委員決めがくじ引きになった場合、当日欠席の会員分は、学級委員が代理でくじを引くこと等に同意します。

２ 委員への立候補について（立候補される場合は、記入ください。ない場合は、空欄としてください。）

 委員会名：

３ 平成２８及び２７年度の役員、委員経験について（ない場合は、空欄としてください。）

      年度    委員会名：

※各項目記入の上「切り取り線」以上は会員が保管し、「切り取り線」以下をクラス担任を通じて提出ください。

               切 り 取 り 線

平成２９年度ＰＴＡ委員会委員選出 回答書 【提出用】

１ ＰＴＡ委員会委員選出（第１回保護者会終了後に開催、どちらかに○を付してください。）

         出  席   ・   欠  席

※委員決めがくじ引きになった場合、当日欠席の会員分は、学級委員が代理でくじを引くこと等に同意します。

２ 委員への立候補について（立候補される場合は、記入ください。ない場合は、空欄としてください。）

 委員会名：

３ 平成２８及び２７年度の役員、委員経験について（ない場合は、空欄としてください。）

      年度    委員会名：

年  組  番 生徒氏名：

ＰＴＡ会員氏名：               印

固定電話番号：           携帯電話番号：

※急な連絡に備えて、必ず記入してください。